
Contacto

Teléfono +34 965315781
Correo Electrónico jabadia@sptcv.net

Dirección Postal

Avda. Jean Claude Combaldieu, s/n
(03008) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CM/037/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sptcv.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGYDNfxPwp0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso Formación empleados en igualdad: concienciación y comunicación

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

R&A Global Expert Agency Services SLU
NIF B54383237
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.

http://www.sptcv.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGYDNfxPwp0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato cm/037/19
Fecha de Formalización 23/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzPtKmvz6mUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004130112 |  2019-607871 | Thu, 13 Jun 2019 09:03:12:545 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61193770872041269674982789478402873590 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzPtKmvz6mUSugstABGr5A%3D%3D

